-21031 -21041
ス
テ
ー
ジ
手
動
ユ

■特長：長ストロークを中心に、ストロークや面サイズの組み合わせを自由にご指定いただける規格です。垂直使い時でも回しやすい大ハンドルタイプ、上面にM6取付穴を採用したタイプもご用意しています。
Order
注文例
型式 － Z選択 － クランプ選択
XKNEF10－40－25 － Z40 － S
XKFM20－60－60 － Z50 － K
 CADデータフォルダ名：28_Stages
Price
価格 T A－B
￥基準単価
XKNEF　XKFM XKFL　XKFML
Z Z
10　15 25　30 40　50 60　70 10　15 25　30 40　50 60　70
10
40－40 －   8,450   8,610   8,780 －   8,780   8,940   9,100
40－25   8,180   8,340   8,510   8,670   8,510   8,670   8,830   8,990
60－60 －   9,450   9,630   9,820 －   9,770   9,950 10,150
60－40   9,150   9,340   9,520   9,720   9,480   9,660   9,840 10,040
20
40－40   9,370   9,550   9,740   9,930   9,690   9,880 10,060 10,260
40－25   9,150   9,340   9,520   9,720   9,480   9,660   9,840 10,040
60－60 10,200 10,410 10,600 10,770 10,530 10,730 10,920 11,100
60－40   9,990 10,190 10,380 10,560 10,310 10,510 10,710 10,880
80－80 10,960 11,160 11,360 11,530 11,280 11,490 11,680 11,850
■X軸　通常ハンドル ■X軸　大ハンドル （大ハンドル・ローレットノブクランプ）
Eハンドル1回転移動量 0.7mm（T＝10）
1.0mm（T＝20）
Delivery
出荷日
5
E3本以上で１明細行当たり一律2,700円
D P.1341,000円/1本ストーク B 3日目出荷 PM 8:00迄
ご注文締切
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.133
Price
価格 数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数　量 1～2 3～5 6～10 11～20 21～
値引率 基準単価 10% 15% 20% お見積り
出荷日 通常 お見積り
E�表示数量超えはWOSにて
ご確認ください。
Type 本体 シャフト ノブ 送りねじ
A付属品通常ハンドル 大ハンドル M材質 S表面処理 M材質 M材質 M材質
M4取付穴 XKNEF XKFL
アルミ合金 黒アルマイト SUS304 SUS303 SUS304 T＝10 SCB4－10 4本
T＝20 SCB5－20 4本
M6取付穴 XKFM XKFML
Type T D （H） C M×Pitch M1 d1 d2 L R g t
XKNEF
XKFM
10 7 16 15 M4×P0.7 3 4.5 7.5 4.2 2.5 － 5
20 10 30 25 M6×P1.0 4 5.5 9 5.2 4 － 10
XKFL
XKFML
10 15 16 15 M4×P0.7 3 4.5 7.5 4.2 5 2.5 5
20 24 30 25 M6×P1.0 4 5.5 9 5.2 8 2 10
E�テーブル部は、両端の取付部に比べ、上面、下面共に
0.5mm浮かせています。
E�精度基準は右ページをご参照ください。
Eハンドルサイズは、T寸に合わせ、それぞれ2種類ござい
ます。詳細は左上表にてご確認ください。
大ハンドルを選択すると、下図のようにプレートより厚く
なりますので設置面との干渉にご注意ください。
E目盛シール付プレート取付け追加工により、水平置き
でも大ハンドルをご利用できます。
Eハンドル1回転移動量3.0mmの大リードタイプもござい
ます。（P.2102）
E�ハンドル緩みの原因となるのでステージ面のストローク
終端で無理にハンドルを回さないでください。
＊1　A=40かつT=20のとき、クランプ用タップはザグリ穴との干渉を避けるため、C/2は6mmとなります。
D
D